
KELIONĖS APRAŠYMAS
Sharm Grand Plaza 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-04-16

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 16 km iki Šarm el Šeicho miesto centro
-Apie 19 km iki Naama Bay
-Nabk įlankos vietovėje
-Ant jūros kranto
 
 
 
 
Arabiško stiliaus viešbutis su didele, sutvarkyta teritorija ir nuostabiu paplūdimiu. Viešbutis vertinamas ir taip ramaus, ir tarp
aktyvaus tipo poilsiautojų, tad viešbutis mielai priims visus svečius. Viešbučio statybos metai: 2006 m., renovacija: 2014 metai.
Jį sudaro pagrindinis dviejų aukštų pastatas ir šeši dviejų ir trijų aukštų kvartalų kompleksas, kuriuose yra 547 jaukūs ir labai
patogūs numeriai. Pagal pageidavimą, numeryje galima pristatyti vaikišką lovelę – nemokamai. Viešbučio teritorijoje gausybė
reikalingų paslaugų jūsų atostogoms: pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), a la carte restoranas, 2 barai, sodas,
internetas (viešose zonose), konferencijų salė (iki 550 vietų, teatro stiliaus), lygintuvas ir lyginimo lenta (paprašius, nemokamai),
vaistinė, bankomatas, valiutos keitykla, bagažo saugykla, visą parą dirbanti registratūra, ekskursijų informacijos punktas,
skalbimo ir valymo paslaugos (mokama), kirpykla, SPA centras. Iki Naama Bay miesto pagal grafiką kursuoja nemokamas
autobusas (grafikas sudaromas atsižvelgiant į viešbučio užimtumą). 4 lauko gėlo vandens baseinai (dengta sūkurinė vonia
šildoma žiemą) tikrai atgaivins jus karštą poilsio dieną. Jūsų patogumui, prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai,
rankšluosčiai – lygiam įdegiui ir saulės vonioms. Gausybė pramogų, iš kurių kiekvienas galės išsirinkti ką nuveikti: dienos
programos (tarptautinė animacijos grupė), 2 amfiteatrai, sporto salė (SPA centras, nuo 16 m.), teniso kortas (įrangos nuoma ir
apšvietimas – mokama), daugiafunkcinė sporto aikštelė (apšvietimas vakare – mokama), paplūdimio tinklinis, biliardas
(mokama), stalo tenisas, diskoteka (2 kartus per savaitę, gėrimai už papildomą mokestį), nardymo ir vandens sporto centras
(paplūdimyje, mokama), vandens aerobika, vandens polo, nardymo centras, stalo tenisas, biliardas, vandens sporto priemonės,
smiginis, teniso kortai. Pasilepinimo procedūros viešbučio SPA centre, nuo 16 metų, už papildomą mokestį: masažas, sūkurinė
vonia, sauna, garinė pirtis, turkiškas hamamas, kūno ir veido priežiūros procedūros, sporto salė, grožio salonas. Užsiėmimai
vaikams: vaikų baseinas (nešildomas žiemą), vaikų skyrius pagrindiniame baseine (nešildomas žiemą), auklė (mokama), vaikų
klubas, žaidimų aikštelė, mini diskoteka.

Kambariai
Superior Room:
Numeris su vaizdu į sodą, sodą/baseiną. Dvi labai didelės dvigulės lovos. Yra tik keli numeriai su viena labai didele dvigule lova.
Papildomos vietos nenumatytos. Kambario plotas – apie 42 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, seifas, tualeto reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
palydovinė televizija, vonios kambarys su dušu arba vonia, arbatos/kavos kampelis, langas, balkonas arba terasa, mini baras
(neužpildytas). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Deluxe Sea View Room:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į jūrą. Numeryje yra dvi labai didelės dvigulės lovos. Yra tik keli numeriai su viena
labai didele dvigule lova. Papildomos vietos nenumatytos. Numeriai yra 1, 2 ir 3 blokuose. Patogumai numeryje: balkonas arba
terasa, oro kondicionierius, LCD televizorius, mini baras (neužpildytas), arbatos/kavos kampelis, vonios kambarys su dušu arba
vonia. Kambario plotas – apie 42 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai tik jums: oro
kondicionierius, mini baras, seifas, tualeto reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, palydovinė
televizija. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Family Room:
Modernus vieno kambario numeris su vaizdu į sodą, sodą/baseiną. Numeryje yra labai didelės dvigulės lovos ir dvi stacionarios
įmontuojamos sofos. Papildomos vietos nenumatytos. Kambariai 1 bloke. Kambario plotas – apie 56 m2. Maksimalus
apgyvendinimas: 2+3/3+2 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, mini baras, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto
reikmenys, plaukų džiovintuvas, seifas, terasa/balkonas, palydovinė televizija. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Privatus paplūdimys prie pat viešbučio su stacionaria prieplauka ir nedidele lagūna. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę.
Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokama.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-grand-plaza-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-grand-plaza-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Sharm Grand Plaza 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-04-16
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-grand-plaza-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-grand-plaza-5-egiptas-sharm-el-sheich

